
medzi zmluvnjmi stranami:

Prenajimatel':

Sidlo:
Stat.orgån:
ICo:
Bankové spojenie:
IBAN:

v realizaönych veciach:

Zriad'ovatel' a vlastnikmajetku:

a

Nåjomca:
Pråvna forma:
Sidio:
Statutårnyorgån:
ICo:
v realizaönych veciach:

Dodatok E. 3
k nåjomnej zmluve E. 2/2020/N zo dia 31.07.2020, v zneni Dodatku E. 1 zo dha

23.07.2021 a Dodatku E. 2 zo dha 29.07.2022

uzalvorenå podl'a 685 a nasl. Obéianskeho zåkonnika v zneni neskorSich predpisov, zåkona
C. 189/1992 Zb. o üpraveniektorych pomerov süvisiacich s nåjmom bytov a s bytovymi
nåhradami v zneni neskorSich predpisov a Zåsad hospodårenia a nakladania s majetkom

Zilinského samospråvneho kraja v zneni neskorSich dodatkov

1.

Strednå odbornå 5kola lesnfcka a drevårska J. D.
Matejovie
Hradnå 534, 033 01 LiptovskY Hrådok
Ing. EdmundomHatiarom, DiS.art., riaditel' 5koly
00162701
Ståtnapokladnica,
SK95 8180 0000 0070 0048 4297,
SK66 8180 0000 0070 0048 4334
Adriana Muråfiovå, t.ö. 0915/542 842
Zilinskj samospråvny kraj, Komenského 48, 011 09
Zilina, ICo: 37808427
(d'alej len „prenajimatel")

Mlådei pre Krista — Slovensko
Oböianske zdruienie
Pavloviéovo nåmestie 45, 080 01 Preöov
Vlastislav Beha, nårodny riaditel'
35510561
StefanBeha, Svarfn 439, 032 33 Krål'ova Lehota
t.ö. 0910/958 403
(d'alej len „ nåjomca ")

Clånok I.
Üvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvorili medzi sebou diha 31.07.2020 Nåjomnü zmluvu E. 2/2020/N
(d'alej len „Zmluva"). Nåjomca bol vybraty" formou priameho nåjmu podl'a zverejneného
zåmeruE. Z3/2020/SOSLaD po predchådzajücom sühlase Zilinského samospråvneho
kraja zo 18.11.2019 é.03087/2019/OSMal-141.

2. Zmluvné strany uzatvorili diha 23.07.2021 Dodatok é. I a diha 29.07.2022 Dodatok é.2.

3. Po süöasnomposüdeni vyuiitia predmetu nåjmu sa zmluvné strany dohodli, v sülade s Cl.
21 ods. 1.3. pfsm. b) Zåsad hospodårenia a nakladania s majetkom Zilinského
samospråvneho kraja v znenf neskoröfch predpisov na uzatvoreni Dodatku é. 3 k Zmluve
(d'alej len „dodatok").

1



Clånok 11.

Predmet

Zmluvné strany sa dohodli, Ze tymto dodatkom sameni Zmluva nasledovne:

1. V Clånku II. Doba nåjmu a zånik nåjmu bytu — sa doterajöi text „do 31.07. 2023"
nahrådza textom: „do 31.07.2024".

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy zoståvajü nezmenené.

1.

2.

3.

4.

Clånok 111.

Zåvereöné ustanovenia

Tento dodatok je vyhotovenyfr v 3 vyhotoveniach, z ktorych obdrii po jednom vyhotovenf
nåjomca,prenajimatel' a ZilinskYsamospråvnykraj.

Tento dodatok je povinne zverejfiovanyl' podl'a S 5a zåkona e.211/2000 Z. z. o slobodnom
pristupe k informåciåm a o zmene a doplnenf niektorych zåkonov v neskoröich predpisov.

Tento dodatok nadobüda platnost' dfiom jeho podpisu vöetkjmi zmluvny"mi stranami
a fiéinnost' prvym nasledujücim dihom po jeho zverejnenf v Centrålnom registri zmlüv,
ktory vedie Ürad vlådy Slovenskej republiky v elektronickej podobe.

Zmluvné strany prehlasujü, Ze si tento dodatok riadne preéitali, jeho obsahu porozumeli
a na znak sühlasu s jeho obsahom ho vlastnoruéne a dobrovol'ne, nie pod tlakom ani za
nåpadne nevjhodnych podmienok, podpisali.

Sühlas zriad'ovatel'a:

V sülade s Cl. 21 ods. 1.3. pism. b) Zåsad hospodårenia a nakladania s majetkom Zilinského
samospråvneho kraja, predsednféka Zilinského samospråvneho kraja sühlasi s uzatvorenim
tohto dodatku k zmluve.

V Ziline

Prenajimatel':

Ing. Edmundo Hatiarom, DiS.art.
riaditel'

z

e»nosp

1

)Vie

2-

Ing. Eri Jurinovå
ßredsedniéka

Nåjomca:

V dha .

Vlastislav Beha
nårodny riaditel'

2


